

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

SO 02.3 - SO 02.3 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Trenčín

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o.

Projektant:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36656259

IČ DPH: SK2022229506

IČO: 44387954

IČ DPH: SK2022700306

IČO: 44387954

IČ DPH: SK2022700306

**Cena bez DPH**

**11 530,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 530,40	20,00%	2 306,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 836,48**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

IČO

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt: **SO 02.3 - SO 02.3 Spevnené plochy**

Miesto: Trenčín

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 530,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 530,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

OBRUBNÍKY - OBRUBNÍKY

2 392,62

POCHÔDZNE KOMUNIKÁCI - POCHÔDZNE KOMUNIKÁCI

7 353,40

HRUBÉ TERÉNNÉ ÚPRAVY - HRUBÉ TERÉNNÉ ÚPRAVY

794,25

PRESUN HMÔT - PRESUN HMÔT

990,13

TOP METAL s.r.o.

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

**SO 02.3 - SO 02.3 Spevnené plochy**

Miesto: Trenčín

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady s.r.o.

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 530,397**

D HSV Práce a dodávky HSV 11 530,397

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000

D OBRUBNÍKY OBRUBNÍKY 2 392,621

1	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	161,000	5,101	821,261
2	M	5921954650	Obrubník parkový 100x20x5 cm-s rovnou hranou	ks	169,050	3,581	605,368
3	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	10,062	96,004	965,992

D POCHÔDZNE K (POCHÔDZNE KOMUNIKÁCI 7 353,396

4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	29,750	3,523	104,809
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,750	3,032	90,202
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	386,750	0,392	151,606
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	35,700	0,889	31,737
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	44,625	10,670	476,149
9	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	119,000	9,339	1 111,341
10	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr.60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	119,000	15,820	1 882,580
11	M	583810000600.S	Dlažbová kocka - beton, rozmer 80-100 mm hr 60mm	m2	124,950	28,051	3 504,972

D HRUBÉ TERÉNI HRUBÉ TERÉNNÉ ÚPRAVY 794,246

12	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,000	22,651	226,510
13	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	412,000	1,378	567,736

D PRESUN HMÔT PRESUN HMÔT 990,134

14	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	138,519	7,148	990,134
----	---	-------------	--	---	---------	-------	---------

TOP METAL s.r.o.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

SO 06.1 - SO 06.1 Prípojka pitnej vody CU 2021

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o.

IČO:

36656259

IČ DPH:

SK2022229506

Projektant:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Poznámka:

Cena bez DPH

8 852,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 852,76	20,00%	1 770,55

Cena s DPH

v EUR

10 623,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TOP METAL s.r.o.  
IČO: 3

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce  
Objekt: SO 06.1 - SO 06.1 Prípojka pitnej vody CU 2021

Miesto: Trenčín  
Objednávateľ: Mesto Trenčín  
Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

Dátum: 27.09.2022  
Projektant: Kvitnúce záhrady s.r.o.  
Spracovateľ: Kvitnúce záhrady s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 852,76**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	8 651,86
1 - ZEMNE PRÁCE	6 375,39
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	299,83
5 - KOMUNIKÁCIE	44,39
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 918,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13,58
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	168,64
722 - Vnútorný vodovod	168,64
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	32,26
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	32,26

TOP METAL s.r.o.

IČO

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

SO 06.1 - SO 06.1 Prípojka pitnej vody CU 2021

Miesto:

Trenčín

Dátum:

27.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 852,760**

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 651,862

D 1

ZEMNE PRÁCE

6 375,392

0	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,048	1 131,963	54,334
0	K	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	3,000	2,531	7,593
0	K	113151110	Frézovanie živ. krytu hr. do 20 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	3,000	7,214	21,642
0	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	72,800	34,703	2 526,378
0	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	72,800	2,499	181,927
0	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	160,000	4,452	712,320
0	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	160,000	0,935	149,600
0	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	72,800	3,728	271,398
0	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	23,190	5,156	119,568
0	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	23,190	8,022	186,030
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	23,190	0,788	18,274
0	K	171201202	Poplatok za skládku	m3	23,190	33,600	779,184
0	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	49,600	4,179	207,278
0	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	19,200	17,189	330,029
0	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	19,200	31,994	614,285
0	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	19,200	10,185	195,552

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

299,830

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,760	46,946	270,409
0	K	451577121	Podkladná a výplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 200 mm	m2	3,000	9,807	29,421

D 5

KOMUNIKÁCIE

44,385

0	K	577145132	Asfalt. betón hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	3,000	14,795	44,385
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

1 918,677

0	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	14,000	0,179	2,506
0	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	15,000	0,179	2,685
0	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	m	23,000	0,179	4,117
0	M	2861D0102	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 32 x 2,3 x 100m	m	14,000	0,998	13,972
0	M	2861D0103	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 40 x 2,4 x 100m	m	15,000	1,449	21,735
0	M	2861D0104	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 50 x 3,0 x 100m	m	23,000	2,226	51,198
0	M	436100203	Šachta vodomerná 1200/900/1800	kus	1,000	1 025,493	1 025,493
0	K	877151121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 25	kus	1,000	2,489	2,489
0	K	877161121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 32	kus	2,000	2,678	5,356
0	K	877171121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 40	kus	1,000	2,835	2,835
0	M	2863A0802	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 093 d 32	kus	1,000	12,621	12,621

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	2863A0803	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 095 d 40	kus	2,000	14,963	29,926
0	M	2863A0804	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 097 d 50	kus	1,000	18,879	18,879
0	M	2863A0903	T-kus TA s predĺž.odboč.a objímkou 612 163 d 50	kompl et	1,000	28,214	28,214
0	M	2863A1024	T-kus TA red 616 420 d 50/40	kus	2,000	22,061	44,122
0	M	2863A1123	Armatúra navŕtavacia DAA 616 477 d1 110, d2 50	kus	1,000	61,877	61,877
0	M	2863A2002	Súprava zemná KH-ZS 615 486 d 32-50, H 1,0-1,6 m	kus	1,000	60,228	60,228
0	M	2863A3304	Prechodka PE/ocel' d/DN 50/40	kus	2,000	62,150	124,300
0	M	552421800	Poklop ventilový	kus	1,000	30,618	30,618
0	K	877254131	Montáž tvarovky, prípojkového ventilu s navŕtavacou armatúrou PE100 SDR11/PN16 D 110/50	kus	1,000	9,114	9,114
0	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	52,000	0,735	38,220
0	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	52,000	4,725	245,700
0	K	899721111	Montáž vyhľadávacieho vodiča na potrubí z PVC DN do 150	m	52,000	0,578	30,056
0	M	341000M01	Vodič CY vyhľadávaci	m	52,000	1,008	52,416

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 13,578

0	K	919734105	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	3,000	4,526	13,578
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 168,642

D 722 Vnútorný vodovod 168,642

0	K	722231065	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný G 6/4	kus	1,000	22,649	22,649
0	K	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C	kus	1,000	15,866	15,866
0	K	722232047	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C	kus	2,000	31,584	63,168
0	K	722234267	Filter mosadzný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x závitom	kus	1,000	17,672	17,672
0	K	722262211	Vodomer pre vodu do 30° C závitový G 3/4 VM 3-5V	kus	1,000	49,287	49,287

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 32,256

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 32,256

0	K	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	48,000	0,672	32,256
---	---	-----------	----------------------------	---	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

SO 06.2 - SO 06.2 Studňa + šachta CU 2021

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o.

IČO:

36656259

IČ DPH:

SK2022229506

Projektant:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>11 201,39</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 201,39	20,00%	2 240,28

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>13 441,67</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt: **SO 06.2 - SO 06.2 Studňa + šachta CU 2021**

Miesto: Trenčín

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 201,39**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 152,10

1 - ZEMNE PRÁCE

3 866,36

2 - ZÁKLADY

2 657,96

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

80,08

8 - RÚROVÉ VEDENIA

4 547,70

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

49,29

722 - Vnútorný vodovod

49,29

TOP METAL s.r.o.  
Husácká 1804/54

IČO:

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt: SO 06.2 - SO 06.2 Studňa + šachta CU 2021

Miesto: Trenčín

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

s.r.o.  
Spracovateľ: Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 201,388**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**11 152,101**

D 1 ZEMNE PRÁCE

**3 866,361**

0	K	115106122	Čerpanie vody do 25 m do 250 l	hod	24,000	4,127	99,048
0	M	341010M458	Kabel vodotesný 4x1,5mm2	m	15,000	5,408	81,120
0	M	342131090	Spojka kabelová	kus	1,000	134,400	134,400
0	M	426125560	Čerpadlo ponorné Grundfos SHAKTI SP3 M3(QF5)-15, 0,75 kW, 230 V, Frekv. menič ARCHIMEDE, Exp. nádoba INTERVAREM 8l	súbor	1,000	1 522,500	1 522,500
0	M	426125570	Príslušenstvo k čerpadlu - vid'. výkr. č.3	súbor	1,000	420,000	420,000
0	K	131301201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	18,750	39,039	731,981
0	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	27,500	8,253	226,958
0	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	27,500	8,253	226,958
0	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	18,750	3,728	69,900
0	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	5,472	5,156	28,214
0	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,472	8,022	43,896
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,472	0,788	4,312
0	K	171201202	Poplatok za skládku	m3	5,472	33,600	183,859
0	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,278	3,413	45,318
0	M	5812A0105	Íl (jemný -tesnenie)	m3	1,500	18,953	28,430
0	M	583371970	Štrkopiesok 8-22	m3	0,350	29,610	10,364
0	K	175101201	Obsyp studne bez prehodovania sypaniny	m3	0,350	26,009	9,103

D 2 ZÁKLADY

**2 657,959**

0	K	264421413	Vrty zapažené zvislé do 650 mm do 20 m v horn. 4	m	8,500	312,701	2 657,959
---	---	-----------	--	---	-------	---------	-----------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

**80,078**

0	K	451315126	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 150 mm	m2	2,880	19,100	55,008
0	K	451576121	Podkladná a výplňová vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm	m2	2,880	8,705	25,070

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

**4 547,703**

0	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	m	10,000	0,179	1,790
0	M	286138570	Výpažnica PVC d 315x28,7x6000	kus	2,000	619,500	1 239,000
0	M	286138630	Zárubnica PVC d 225x6000 perforovaná	kus	2,000	504,000	1 008,000
0	M	286138650	Zárubnica PVC d 225x6000 hladká	kus	2,000	493,500	987,000
0	M	2861D0104	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 50 x 3,0 x 100m	m	10,000	2,226	22,260
0	M	2863A0804	Koleno elektrotvarovkové W 90° d 50	kus	1,000	18,879	18,879
0	M	2863A3304	Prechodka PE/ocel' d/DN 50/40	kus	1,000	62,150	62,150
0	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	10,000	0,735	7,350
0	M	436100205	Šachta armatúrová prefabrikovaná 1500/1400/1800 mm	kus	1,000	1 201,274	1 201,274

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

**49,287**

D 722 Vnútomý vodovod

**49,287**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	722262211	Vodomer pre vodu do 30° C závitový G 3/4 VM 3-5V	kus	1,000	49,287	49,287

TOP METAL S.R.O.

IČO

X<sup>u</sup>)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

**SO 06.3 - SO 06.3 Kanalizácia a vsak CU 2021**

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o.

IČO:

36656259

IČ DPH:

SK2022229506

Projektant:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 380,28**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 380,28	20,00%	1 276,06

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 656,34**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt: **SO 06.3 - SO 06.3 Kanalizácia a vsak CU 2021**

Miesto: Trenčín

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

Dátum: 27.09.2022

Projektant: Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 380,28**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 380,28

1 - ZEMNE PRÁCE

3 873,10

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

161,96

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 061,49

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

283,73

TOP METAL S.R.O.

IČ

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

SO 06.3 - SO 06.3 Kanalizácia a vsak CU 2021

Miesto:

Trenčín

Dátum:

27.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 380,282

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 380,282

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

3 873,097

0	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,023	1 131,963	26,035
0	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	1,000	19,709	19,709
0	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	48,800	34,703	1 693,506
0	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	48,800	2,499	121,951
0	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	97,600	4,452	434,515
0	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	97,600	0,935	91,256
0	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	48,800	3,728	181,926
0	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	16,080	5,156	82,908
0	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	16,080	8,022	128,994
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	16,080	0,788	12,671
0	K	171201202	Poplatok za skládku	m3	16,080	33,600	540,288
0	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	32,720	4,179	136,737
0	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	6,500	17,189	111,729
0	M	583335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	m3	0,300	31,017	9,305
0	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	6,500	31,994	207,961
0	M	583371970	Štrkopiesok 8-32 N1	m3	0,250	29,610	7,403
0	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,500	10,185	66,203

#### D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

161,964

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	3,450	46,946	161,964
---	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

#### D 8 RÚROVÉ VEDENIA

2 061,487

0	K	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia z tvrdého PVC DN nad 90 do 150 mm	m	15,000	0,368	5,520
0	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	23,000	0,851	19,573
0	M	286111200	Rúrka PVC-U kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	kus	6,000	70,350	422,100
0	M	286111830	Rúrka PVC drenážna prerezáv. hrdlová 110x2,3x4000	m	15,000	3,035	45,525
0	M	2863K6867	Zátka hrdlová DN 160	kus	2,000	3,402	6,804
0	M	286506610	Koleno kanalizačné PP d160/45°	kus	5,000	9,030	45,150
0	M	286507040	Odbočky kanalizačné PVC d160/110 mm	kus	4,000	6,594	26,376
0	M	286507060	Odbočky kanalizačné PVC d160/160 mm	kus	1,000	9,303	9,303
0	K	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	10,000	2,090	20,900
0	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	23,000	2,552	58,696
0	K	894121121	Vsakovacia šachta ŽB monolitická DN 1000, hl. 2,9m, poklop liatina DN 600 - D400	kus	1,000	1 401,540	1 401,540

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

283,734

0	K	935113211	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s krycím roštom šírky do 200 mm	m	2,000	18,407	36,814
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	935113441	Osadenie vpustu pre odvodňovací monolit. žľab vnútornej šírky 100 mm	kus	1,000	20,328	20,328
0	M	2865A9020	Geotextília GEON 200 2x3m	m2	6,000	2,667	16,002
0	M	5922A0101	Žľab odvodňovací Hydro BG - 0.0, žľab 1,0m; predvar. odtok DN100	kus	2,000	24,812	49,624
0	M	5922A0131	Vpusť 0,5m odtok s tesnením Hydro BG N100 - H355 + kalový kôš	kus	1,000	87,098	87,098
0	M	5922A0150	Rošt mriežkový 1,0m, N100 - B125	kus	2,000	26,460	52,920
0	M	5922A0151	Rošt mriežkový 0,5m, N100 - B125	kus	1,000	20,948	20,948

TOP METAL s.r.o.

IČO

\*)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

**SO 06.4 - SO 06.4 Elektroinštalácia, prípojka NN, predprípr. pre kamer. systém, doplnenie svietidiel**

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o.

IČO:

36656259

IČ DPH:

SK2022229506

Projektant:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO:

44387954

IČ DPH:

SK2022700306

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**20 471,33**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 471,33	20,00%	4 094,27

**Cena s DPH**

**v EUR**

**24 565,60**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TOP METAL s.r.o.

IČO:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce  
Objekt: **SO 06.4 - SO 06.4 Elektroinštalácia, prípojka NN, predprípr. pre kamer. systém, doplnenie svietidiel**

Miesto: Trenčín  
Objednávateľ: Mesto Trenčín  
Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

Dátum: 27.09.2022  
Projektant: Kvitnúce záhrady s.r.o.  
Spracovateľ: Kvitnúce záhrady s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>20 471,33</b>
<b>D1 - PRÁCE A DODÁVKY M</b>	<b>20 471,33</b>
M21 - 155 Elektromontáže	15 291,88
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	5 179,44

TOP METAL s.r.o.

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

**SO 06.4 - SO 06.4 Elektroinštalácia, prípojka NN, predprípr. pre kamer. systém, doplnenie svietidiel**

Miesto:

Trenčín

Dátum:

27.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kvitnúce záhrady  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 471,325**

D D1

**PRÁCE A DODÁVKY M**

**20 471,325**

D M21

155 Elektromontáže

15 291,881

1	K	210010022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	24,000	1,396	33,504
2	M	3456501503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	m	24,000	0,564	13,536
3	K	210010024	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D40 (d36)mm	m	86,000	1,544	132,784
4	M	3456501505	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP-Turbo ® 40, sivá	m	86,000	1,238	106,468
5	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm <sup>2</sup> , rozvodka IP66	kus	1,000	10,930	10,930
6	M	345620D600	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : 6455-11 (124x124x50) 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm <sup>2</sup> ) termoset, čierny	kus	1,000	8,039	8,039
7	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov do 4x10 mm <sup>2</sup>	kus	20,000	4,792	95,840
8	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov 4x 16-25 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	8,029	16,058
9	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov 5x 6-10 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	6,821	13,642
10	K	210120001	Montáž poistky závitovej do E27 do 25A/500V, komplet, vrátane zapojenia	kus	4,000	3,564	14,256
11	M	3585690E03	Poistková vložka závitová DII E27 (6A)	kus	4,000	1,287	5,148
12	M	3585691E03	Poistkový vymedzovací dotyk DII E27 (6A) : 6GD27 - zelený	kus	4,000	1,178	4,712
13	K	210120102	Montáž poistkovej vložky, nožové poistky	kus	3,000	0,248	0,744
14	M	3585701L11	Poistková vložka nožová HN00 : 16325 - 40A gG	kus	3,000	6,643	19,929
15	K	210191541	Montáž elektromerového rozvádzača v plastovom pilieri so zemným dielom	kus	1,000	54,569	54,569
16	M	3575366H03	Rozvádzač elektromer, plast RE 2.0/SZ F403 (W) 20A P2 0014, pilierový, 3MKP, IP44/20	kus	1,000	623,700	623,700
17	M	3584411C04	Spínač súmrakový modulový CCT15284 : IC 2000, snímač do rozvádzača, denný program (2,5MD)	kus	1,000	96,188	96,188
18	M	3585101E19	Istič 1-pólový 262673 - 10kA (1MD) PL7-B6/1	kus	1,000	8,930	8,930
19	M	3585440O64	Spínač Z-S/WM 20A rad. 1/0/1	kus	1,000	31,175	31,175
20	M	3585833E71	Stykač 25A (4-0) AC1 (2MD) : Z7-SCH 230/24/4S	kus	1,000	29,858	29,858
21	M	358667F02	Relé ZRMF1/Wu	kus	1,000	169,508	169,508
22	K	210191542	Montáž rozvádzača RM pre studňu v plastovom pilieri so zemným dielom	kus	1,000	83,576	83,576
23	M	345420L282	Zásuvka 1-nás. Plexo™ 66 : 90466, nástenná, kompletná, s viečkom (oc) sivá	kus	1,000	25,502	25,502
24	M	357513H355	Skriňa plastová, pilierová, OS 400x500+3MKP	kus	1,000	332,640	332,640
25	M	358000D800	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZG 1653, IP67, červená	kus	1,000	11,999	11,999
26	M	3584402E05	Vypínač modulový 3-pól 25A - 276264 : IS-25/3, 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	24,453	24,453
27	M	3585105E03	Istič 1-pólový 286528 - 6kA (1MD) PL6-2/1/C	kus	1,000	8,870	8,870
28	M	3585106E23	Istič 1-pólový 262704 - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	1,000	8,257	8,257
29	M	3585306E23	Istič 3-pólový 263409 - 10kA (3MD) PL7-C16/3	kus	1,000	28,215	28,215
30	M	3585440O21	Spínač Z-S/WM 20A rad. 1/0/1	kus	1,000	31,175	31,175
31	M	3585513E62	Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263631 : PF7-25/4/01-S/A (4MD)	kus	1,000	108,623	108,623
32	M	3585521E32	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286465 : PFL6-10/1N/C/003-AC (2MD)	kus	1,000	83,378	83,378

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	3585602E44	Zvodič prepätia 167611 typ 2 (C) 4-pól : SPCT2-460/4, pre siete TN-C, TN-S/TT, 460V-AC, 4x20kA (4MD)	kus	1,000	185,170	185,170
34	M	3585641E04	Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 14x51 - 285364 : VLC14-3P (4,5MD)	kus	1,000	24,701	24,701
35	M	3585681E10	Poistková vložka valcová 14x51 (16A) : C14G16 - nG/ni	kus	3,000	1,535	4,605
36	K	210192111	Montáž, skriňa SR1 pre kamery	kus	1,000	16,721	16,721
37	M	345420L132	Zásuvka 1-nás. Plexo™ IP55 : 69731, nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	1,000	6,821	6,821
38	M	357510H455	Skriňa plastová, pilierová, OS 400x500+3MKP	kus	1,000	332,640	332,640
39	K	210192521	Montáž, zámok dverí rozvodnice	kus	3,000	8,544	25,632
40	M	357039C033	Zámok dverí rozvodnice (vrátane 2 kľúčov)	kus	3,000	40,016	120,048
41	K	210200141	Montáž, LED reflektor, prísadený IP54-66	kus	6,000	14,682	88,092
42	M	347120P028	Žiarovka LED, reflektorová GU10 - 5W	kus	6,000	6,237	37,422
43	M	ponuk.cena 1	C - Svetidlo, typ SLV NAUTILUS QPAR51, 230V/GU10/5W, IP55, IK09	kus	6,000	134,303	805,818
44	K	210202030	Montáž, LED svetidlo uličné, cestné, na výložník	kus	4,000	19,741	78,964
45	M	ponuk.cena 2	B - Svetidlo, typ DISANO AURA 1786 LED CLD CELL, 230V/86W, 7006lm,	kus	4,000	1 379,070	5 516,280
46	K	210204011	Montáž, stožiar osvetlovací, oceľový do 12m	kus	2,000	108,880	217,760
47	M	ponuk.cena 3	Stožiar osvetľovaci, typ PALO 1477, H=6000mm	kus	2,000	1 138,253	2 276,506
48	K	210204105	Montáž, výložník oceľový 2-ramenný, váha do 70kg	kus	2,000	58,073	116,146
49	M	ponuk.cena 4	Výložník dvojnásobný, typ BRACCIO DOPPIO 532	kus	2,000	514,206	1 028,412
50	K	210204202	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 2 svet. okruhy	kus	2,000	22,928	45,856
51	M	357990R021	Pripojovacia rozvodnica do stožiara, pre 2x D01 (do 16A) : TB-2, max 3 káble 4x 10+35mm2, IP54	kus	2,000	37,729	75,458
52	K	210220022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	104,000	1,990	206,960
53	M	3549000A01	Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	65,000	2,049	133,185
54	K	210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	14,000	4,099	57,386
55	M	3549040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	8,000	0,624	4,992
56	M	3549040A60	Svorka SU, univerzálna pre pripojenie kovových konštrukcií	kus	6,000	0,891	5,346
57	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	36,000	1,475	53,100
58	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	36,000	0,723	26,028
59	K	210810046	Kábel 750V : CYKY 3x2,5 - uložený vo výkope alebo v trubke	m	174,000	1,475	256,650
60	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	174,000	1,139	198,186
61	K	210810055	Kábel 750V : CYKY 5x1,5 - uložený vo výkope alebo v trubke	m	6,000	1,475	8,850
62	M	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	6,000	1,148	6,888
63	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V : CYKY 5x4-16 - uložený vo výkope alebo v trubke	m	62,000	1,544	95,728
64	M	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	62,000	4,435	274,970
65	K	210901045	Montáž, kábel Al 750V : NAYY 4x16 - uložený vo výkope alebo v trubke	m	8,000	1,544	12,352
66	M	341410M395	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	m	8,000	2,574	20,592
67	K	210950101	Štítok označovaci na kábel	kus	8,000	0,366	2,928
68	M	562890010	Štítok na označ. kábel. vývodu z PVC	kus	8,000	0,337	2,696
69	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	10,000	18,761	187,610
70	K	213290151	Práce s plošinou	hod	4,000	49,500	198,000
71	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	18,761	300,176

D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach 5 179,444

72	K	460070343	Jama pre betónový základ, zemina tr 3	kus	2,000	47,441	94,882
73	K	460100024	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase	kus	2,000	230,670	461,340
74	K	460200143	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 60 [cm], zemina tr.3	m	150,000	4,465	669,750
75	K	460200243	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 60 [cm], zemina tr.3	m	30,000	5,376	161,280
76	K	460420372	Zriadenie kábl lôžka š.35/20cm, piesok, chránička	m	150,000	4,950	742,500
77	K	460420373	Zriadenie kábl lôžka š.50/20cm, piesok, chránička	m	30,000	10,534	316,020
78	M	5815A0101	Piesok	m3	13,500	34,818	470,043
79	K	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	180,000	0,861	154,980

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	283230291	Výstražná PVC-P fólia hr.0,60mm,š.22cm s potlačou červená-silnoprúd káble	m	180,000	0,356	64,080
81	K	460510021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	240,000	4,227	1 014,480
82	M	3456581003	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041343 : FXKVR 90, čierna	m	135,000	2,604	351,540
83	M	3456701001	Chránička optických káblov : HDPE DN40	m	105,000	1,733	181,965
84	M	3456711111	Koncovka plastová, tlaková upínacia pre chráničky optických káblov	kus	2,000	9,702	19,404
85	K	460560143	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60 [cm], zemina tr.3	m	150,000	1,822	273,300
86	K	460560243	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 60 [cm], zemina tr.3	m	30,000	2,386	71,580
87	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	67,500	1,960	132,300

TO-BETAL S.R.O.

Bi

IČO: 36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

**SO 07. - SO 07 Rekonštrukcia mestského verejného osvetlenia**

JKSO:  
Miesto: Trenčín

KS:  
Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ:  
Mesto Trenčín

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TOP METAL s.r.o.

IČO: 36656259  
IČ DPH: SK2022229506

Projektant:  
Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO: 44387954  
IČ DPH: SK2022700306

Spracovateľ:  
Kvitnúce záhrady s.r.o.

IČO: 44387954  
IČ DPH: SK2022700306

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **24 190,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 190,57	20,00%	4 838,11

---

**Cena s DPH** **29 028,68**

v EUR

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt: **SO 07. - SO 07 Rekonštrukcia mestského verejného osvetlenia**

Miesto: Trenčín  
Objednávateľ: Mesto Trenčín  
Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

Dátum: 27.09.2022  
Projektant: Kvitnúce záhrady s.r.o.  
Spracovateľ: Kvitnúce záhrady s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>24 190,57</b>
<b>D1 - PRÁCE A DODÁVKY M</b>	<b>24 190,57</b>
M21 - 155 Elektromontáže	21 291,68
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	2 898,89

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Pádivec - Stavebné práce

Objekt:

**SO 07. - SO 07 Rekonštrukcia mestského verejného osvetlenia**

Miesto: Trenčín

Dátum: 27.09.2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Kvitnúce záhrady s.r.o.

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o.

Spracovateľ: Kvitnúce záhrady s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 190,568**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

**24 190,568**

D M21 155 Elektromontáže

**21 291,680**

1	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov 4x 16-25 mm2	kus	17,000	8,029	136,493
2	K	210102001	Montáž káblovej spojky (epoxid) pre 1kV celoplastové káble do 4x25 mm2	kus	2,000	61,944	123,888
3	M	354400H063	Spojka 1-SVCZ 4x16 S (SVCZ 16-S Al)	sada	2,000	16,632	33,264
4	K	210120001	Montáž poistky závitovej do E27 do 25A/500V, komplet, vrátane zapojenia	kus	7,000	3,564	24,948
5	M	3585690E03	Poistková vložka závitová DII E27 (6A)	kus	7,000	1,287	9,009
6	M	3585691E03	Poistkový vymedzovací dotyk DII E27 (6A) : 6GD27 - zelený	kus	7,000	1,178	8,246
7	K	210202030	Montáž, svietidlo uličné, cestné, na výložník	kus	7,000	19,741	138,187
8	M	ponuk.cena 1	A - Svietidlo, typ DISANO AURA 1786 LED CLD CELL, 230V/86W, 7006lm,	kus	7,000	1 379,070	9 653,490
9	K	210202030p	Demontáž, svietidlo uličné, cestné, na výložník	kus	6,000	9,108	54,648
10	K	210204011	Montáž, stožiar osvetľovací, oceľový do 12m	kus	7,000	108,880	762,160
11	M	553463090	Montážny rám PALO, typ TIRAFONDI 299 ACCIAIO	kus	7,000	73,805	516,635
12	M	ponuk.cena 2	Stožiar osvetľovací, typ PALO 1478, H=4600mm	kus	7,000	750,519	5 253,633
13	K	210204011p	Demontáž, stožiar osvetľovací, oceľový do 12m	kus	6,000	49,896	299,376
14	K	210204103	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	kus	7,000	50,450	353,150
15	M	ponuk.cena 3	Výložník jednoduchý, typ BRACCIO CURVO 513	kus	7,000	242,550	1 697,850
16	K	210204103p	Demontáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	kus	6,000	23,265	139,590
17	K	210204201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 svet. okruh	kus	7,000	22,146	155,022
18	M	357990R001	Pripojovacia rozvodnica do stožiara, pre 1x D01 (do 16A) : TB-1, max 3 káble 4x 10+35mm2, IP54	kus	7,000	34,828	243,796
19	K	210220022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	28,000	1,990	55,720
20	M	3549000A01	Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	17,360	2,049	35,571
21	K	210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	21,000	4,099	86,079
22	M	3549040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	14,000	0,624	8,736
23	M	3549040A60	Svorka SU, univerzálna pre pripojenie kovových konštrukcií	kus	7,000	0,891	6,237
24	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	49,000	1,475	72,275
25	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	49,000	0,723	35,427
26	K	210810054	Montáž, kábel Cu 750V uložený vo výkope alebo v chráničke CYKY 4x16	m	12,000	2,059	24,708
27	M	341203M250	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x16	m	12,000	9,019	108,228
28	K	210950101	Montáž označovacieho štítku na kábel	kus	17,000	0,366	6,222
29	M	3589D0017	Štítok označovací	kus	17,000	1,624	27,608
30	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	4,000	18,761	75,044
31	K	213290020	Manipulácia v sieti NN	hod	4,000	18,761	75,044
32	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	8,000	18,761	150,088
33	K	213290151	Práce s pošínou	hod	8,000	49,500	396,000
34	K	213290152	Nepredvídané elektroinštalačné práce	hod	8,000	18,761	150,088
35	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	18,761	375,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M46		202 Zemné práce pri ext. montážach				2 898,888
36	K	460070343	Jama pre betónový základ, zemina tr.3	kus	7,000	47,441	332,087
37	K	460080101	Betónový základ, rozbúranie	m3	2,000	239,738	479,476
38	K	460100024	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase	kus	7,000	230,670	1 614,690
39	K	460120061	Odvoz materiálu	m3	3,000	15,157	45,471
40	K	460200164	Odkopanie existujúceho kábla RUČNE, zemina tr.3	m	10,000	12,949	129,490
41	K	460230003	Ryha pre spojku kábla do 10 kV, zemina tr.3	kus	2,000	36,858	73,716
42	K	460420372	Zriadenie kábl lôžka š.35/20cm, piesok, chránička	m	10,000	4,950	49,500
43	M	5815A0101	Piesok	m3	1,000	34,818	34,818
44	K	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	12,000	0,861	10,332
45	M	283230291	Výstražná PVC-P fólia hr.0,60mm,š.22cm s potlačou červená-silnoprúd káble	m	12,000	0,356	4,272
46	K	460510021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	12,000	4,227	50,724
47	M	3456581003	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041343 : FXKVR 90, čierna	m	12,000	2,604	31,248
48	K	460560164	Zásyp ryhy, zemina tr.3	m	12,000	2,772	33,264
49	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	5,000	1,960	9,800

TOP METAL

130

11 )